
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 625

Data da emissão do comprovante: 17/09/2024 18:15:35

Modalidade: Dispensa de licitação - Aviso

N° da Licitação/Ano: 1584/2024

N° do Processo: 392

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2024 10:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2024 10:25:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2024 10:25:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Prestação de serviços conforme o termo de referência em anexo.
Resumo:
Enviar proposta dia 16/08/2024 para o email proposta@jumirim.sp.gov.br com o objeto Dispensa
392/2024.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/625/pspan-stylebackground-colorrgb249249249colorrgb515151prestacao-de-servicos-conforme-o-termo-de-referencia-em-anexospanp/
mailto:proposta@jumirim.sp.gov.br
mailto:proposta@jumirim.sp.gov.brcom
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d154d6f0b528dcf8d48cd81088e50f6.pdf

